令和 4年 12月吉日

価格改定(値上げ)のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当社製品をご愛顧賜り、誠

にありがとうございます。

昨年から原材料及び資材等の急激な高騰、輸送料を含む国際物流コストの大幅な上昇が

続いております。弊社としましてもコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格体系を

維持する事が困難となり、やむを得ず今回の値上げとなりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022年 12月ご注文分より一部製品の販売

価格（カタログ価格並びに販売掛率）を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 下記商品※別紙カタログ参照下さい。

商品名 旧定価(税抜) 新価格(税抜)

ゴム製水桶 19Ｌ \4,300 \5,200

プラスチック製水桶(上金具･丸型) \4,000 \4,600

ゴム製飼桶 24L \4,500 \5,500

仔馬用飼桶 青 \8,000 \9,600

プラスチック製給餌スコップ \800 \1,200

ボックスフォーク大 \7,500 \8,000

ボックスフォーク先のみ大 \5,500 \6,000

アルミ製フォーク \6,500 \7,000

※全て税抜価格となります

※卸掛率、送料条件に関しましては変更ございません

【価格変更日】2022年 12月ご注文分より

以上

株式会社 アイピー通商 特品部

徳島県吉野川市鴨島町西麻植字麻植市 91-1

TEL0883-36-9336  FAX0883-24-1105